〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/1

                                2024 年９月

お取引様 各位

DV1 USA 限定モデル

販売予約開始のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社、英国製造の DV1 USA限定モデル EAGLE Model 販売します

USA限定モデルを日本国内へ 30台入荷する事となりました

下記にて案内いたします。

２０２４年１０月より弊社開催いたします

２０２４総力祭キャンペーンチラシ内に製品画像をご案内しております。

予約受付期間

       ２０２４年１０月１日より２０２４年１２月末まで

       受付期間中に用意台数に達しました場合は

       受付を終了させて頂きます。

販売開始予定

      現在未定の為 確定しましたら再度案内させて頂きます

販売型式  DV1-U-000-13WRG-B＋

製品仕様  DV1-U-000-13-B＋ ベース用のみ

   （エアキャップ B＋・口径 1.3mm・カップ別売り）

 ※「905907」デジタルメーター付き仕様は販売致しません。

 ※ 1.3㎜口径以外の選択は対応致しかねます ご了承ください。

付属品  HAV-503B-BK 手元エアバルブ（黒）

販売価格  １１０，０００円（税抜）

 限定数量      ３０台

よろしくお願いいたします。

                  CFTランズバーグ株式会社

国内 Finishing営業